PORTARIA N° 14095 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

ORGAo - INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

NOME/RG PROTOCOLO DIAS

ELSON MARCON

109437832 3

OSVALDO DA SILVA MAIA

17212311 1

EDINO FERREIRA DA SILVA

090 11/12/2007

PERIODO AQUISITIVO

10/12/2012

LF CARGO FRUIÇÃO

11/09/2017 09/12/2017

01/02/2018 01/05/2018

03/07/2017 30/09/2017

31/07/2017 26/01/2018

03/07/2017 29/12/2017

02/08/2017 30/10/2017

03/07/2017 29/12/2017

02/08/2017 30/10/2017

31/07/2017 28/10/2017

146619835
090 08/03/2010

146616143

090 21/08/2004

18605279 1466158301
RAFAEL FUENTES LLANILLO

22247611 1

180 21/12/2002

146615945

ZENILDA MARIA SINEGALLIA CAZARIM 180 18/11/2005

30464451 1 146664679

EDSON MARCIO DE SIQUElRA

33088035 1

090 21/12/2007

146652166

IVETE EFIGENIA DA SILVA EVANGELISTA

35657169 1 146650007

ALDO ANTONIO ROSSI

40173579 1

180 21/12/2002

090 21/12/1997

146629776

JOSE VIEIRA DE SOUZA

50206270 1

090 01/12/2007

146629792

CURITIBA, 19 / 06 / 2017

07/03/2015

20/08/2009

20/12/2012

17/11/2015

20/12/2012

20/12/2012

20/06/2002

30/11/2012

DIRETOR PRESIDENTE

-- --- -------